Caractéristiques

Référence

5775
5776
5777
5778
5774

Consulter la fiche produit

PORTE-MANTEAU EN ACIER
SHEPHERD HARDWARE

@ de téte : 60 mm.

finition largeur de platine (mm) nombre de téte(s)
laqué blanc 60 1
laqué blanc 230 2
laqué blanc 410 3
laqué blanc 590 4
acier chromé 590 4
26/12/2025 Point de vente Dompro

Prix HT

Page 1/1


http://demo.dompro.fr/porte-manteau-en-acier-p142145
http://www.tcpdf.org

