

# PORTE-MANTEAU EN ACIER

SHEPHERD HARDWARE

Ø de tête : 60 mm.

## Caractéristiques

Référence	finition	largeur de platine (mm)	nombre de tête(s)	Prix HT
5775	laqué blanc	60	1	-
5776	laqué blanc	230	2	-
5777	laqué blanc	410	3	-
5778	laqué blanc	590	4	-
5774	acier chromé	590	4	-